—
M
2Q
A
系
列
船
用

                                                            M2QA 系列船用三相异步电动机                                                                                                                                                                                                                                         11
—
订货须知
订货举例
订购电动机时，请详细说明电动机型号、规格和产品代
码。电动机的产品代码有不同的组成方法，下面列举一
些例子。
产品代码说明
A 电动机型号
B 电动机规格
C 产品代码
D 安装型式代码
E 电压和频率代码
F 产地代码
M2QA 100L2A 2QAH
1-4
1  0
5-6
1
7
5  11
8-10
-
11
A
12
D
A
13
E
A
14
F
X
15
GB CA
第 1 位 ~ 第 4 位
M2QA= 铸铁全封闭自扇冷鼠笼电动机
M2QA-H：发票上所显示的型号名称
第 5 位 ~ 第 6 位
IEC 机座号
07 = 71 13 = 132 25 = 250
08 = 80 16 = 160 28 = 280
09 = 90 18 = 180 31 = 315
10 = 100 20 = 200 35 = 355
11 = 112 22 = 225
第 7 位
转速 ( 极数 )
1=2 极
2=4 极
3=6 极
4=8 极
5=10 极
6=12 极
第 8 位 ~ 第 10 位
编号
第 11 位
-( 破折号 )
第 12 位
安装型式
A= 底脚安装，接线盒顶置
R= 底脚安装，接线盒右置（从驱动端看）（80-355）
L= 底脚安装，接线盒左置（从驱动端看）（80-355）
B= 大法兰安装
C= 小法兰安装 (71-160)
H= 底脚和法兰安装
第 13 位
电压和频率代码